
 

 

WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  Tel.: +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

1252
Svářečská respirační
polomaska

Klíčové vlastnosti

Nízký profil polomasky umožňuje použití ve 
většině svářečských masek.
Minimální účinnost 99,95% při 0,3 mikronu.
Skládané filtry mají velkou plochu pro nízký 
dýchací odpor bez ohledu na vlhkost vzduchu. 
Velký výdechový ventil usnadňuje dýchání.
Tělo respirátoru vyrobeno z kvalitních 
dermatologicky testovaných materiálů.

Normy
Maska: EN 140:1998
Filtry: EN 143:2021 EN 14387:2004+A1:2008

Vlastnosti

Účinný proti prachu a výparům obsahujícím látky jako jsou 
mikroorganismy, mramor, sádra, oxid titaničitý, mastek, 
minerální vlna, dřevo, čisticí prostředky, textilní vlákna, 
koření, sůl, krmiva pro zvířata atd.

Účinný i pro malé koncentrace par/pachů.

Chrání před prachem, který může způsobit onemocnění 
plic. Chrání zejména před uhlím, oxidem křemičitým, 
bavlnou, železnou rudou, grafitem, kaolinem, zinkem, 
hliníkovým prachem. Chrání před škodlivým prachem, jako 
je azbest, bauxit, uhlí, oxid křemičitý, železo, a před 
toxickým prachem, jako je mangan, olovo a chrom.

Skládané, vyměnitelné filtry P3 mají minimální účinnost 
99,95 % při velikosti 0,3 mikronu a dýchací odpor 3 mbar při 
průtoku 47,5 l/min pro každý filtr.

Tělo masky bez latexu a silikonu, bez zápachu. Tělo ventilu 
z nylonu, inhalační/výdechová membrána ze silikonu. 4 
bodově nastavitelný elastický popruh na hlavu a krk s 
komfortní vycpávkou z TPE (kvalita EN ISO 10993-10).

Použití

Ocelárny, slévárny, cementárny, výroba skla, keramiky, 
chemický průmysl, odpadové hospodářství, stavebnictví, 
železniční průmysl, svařování, broušení atp.

Sklad.číslo Popis ks / bal

21125201 Polomaska vel. S/M 1

21125202 Polomaska vel. M/L 1

21125203 Náhradní filtry 2

Obsah balení

1 ks Polomaska 1252 včetně filtrů P3
1 ks Návod k použití

Provedení P3NO s aktivním uhlím


	Stránka 1

